01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Município de Anchieta

DECRETO Nº. 194/2021, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Anchieta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 84, VIII, da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a ata do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 008/2021 da Comissão nomeada pelo Decreto nº 191/2021;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 008/2021, para o cargo de Enfermeira (o), como sendo:

	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total de Pontuação
	Colocação

	001
	Ana Julia Provin
	5,00
	0,17
	5,17
	1º

	003
	Diane Maria Santin
	2,00
	0,05
	2,05
	2º

	002
	Marceli Aline Guth
	2,00
	0,03
	2,03
	3º

Art. 2( Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.
Município de Anchieta – SC, 27 de agosto de 2021.
IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal
CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Jackline Áppio - Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.